
Apartman Pod sjezdovkou

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena pronájmu apartmánu se pohybuje v rozmezí 1.200 Kč až 3.600 Kč za noc a je ovlivněna termínem

pobytu a jeho délkou. Apartmán mohou komfortně obývat 4 lidé, přepočtená cena na jednoho nájemníka

na noc tak činí 300 Kč až 700 Kč, což je cena běžné turistické ubytovny, za kterou získáte moderní bydlení

s vlastním garážovým stáním a sjezdovkou za okny.

Letní sezona - ceny

Cena pronájmu apartmánu se pohybuje v rozmezí 1.200 Kč až 3.600 Kč za noc a je ovlivněna termínem

pobytu a jeho délkou. Apartmán mohou komfortně obývat 4 lidé, přepočtená cena na jednoho nájemníka

na noc tak činí 300 Kč až 700 Kč, což je cena běžné turistické ubytovny, za kterou získáte moderní bydlení

s vlastním garážovým stáním a sjezdovkou za okny.

Další informace:

Příjezdy jsou od 15 do 20ti hodin, odjezdy od 7 do 11ti hodin (dohoda možná).


